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Almens 14 Tage x x

Alvaneu Bad 2 Monate

Alvaneu Dorf 14 Tage x x

Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate x

Brienz 14 Tage x x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal x

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x x

Ferrera 2 Monate x

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate x

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate x

Paspels 14 Tage x x

Präz 14 Tage x x

Rodels 14 Tage x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x

Sarn 14 Tage x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x
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Rodels 14 Tage x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x

Sarn 14 Tage x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x
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Rothenbrunnen 14 Tage x x

Sarn 14 Tage x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x
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Almens 14 Tage x x
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Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate x
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Casti-Wergenstein monatlich x
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Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x
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Avers 2 Monate x

Brienz 14 Tage x x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal x

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x x

Ferrera 2 Monate x

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate x

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate x

Paspels 14 Tage x x

Präz 14 Tage x x

Rodels 14 Tage x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x

Sarn 14 Tage x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x

Zillis 1. und 3. Woche x x

Gemeinden mit Presscontainer (Leerung nach Bedarf)

Gemeinde Standort

Andeer Werkhof

Bergün Filisur Werkhof Filisur

Bonaduz/Rhäzüns Werkhof

Cazis (Dorf) Werkhof

Domat / Ems Werkhof

Lantsch / Lenz Werkhof Trin Werkhof

Gemeinde Standort

Scharans Mosti

Surses Bivio

Surses Werkhof Savognin

Tamins Werkhof  

Thusis Werkhof  



Sammeldienstplan Karton 2024, Bossi & Nicca AG

August 2024 D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.

D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.

D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.

D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.
 

D
o

.

F
r.

S
a

.

Gemeinde Intervall 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

Almens 14 Tage x x

Alvaneu Bad 2 Monate x

Alvaneu Dorf 14 Tage x x

Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate

Brienz 14 Tage x x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x x

Ferrera 2 Monate

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate

Paspels 14 Tage x x

Präz 14 Tage x x

Rodels 14 Tage x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x

Sarn 14 Tage x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x

Zillis 1. und 3. Woche x x

Gemeinden mit Presscontainer (Leerung nach Bedarf)

Gemeinde Standort

Andeer Werkhof

Bergün Filisur Werkhof Filisur

Bonaduz/Rhäzüns Werkhof

Cazis (Dorf) Werkhof

Domat / Ems Werkhof

Lantsch / Lenz Werkhof Trin Werkhof

N
a

ti
o

n
a

lf
e

ie
rt

a
g

Surses Werkhof Savognin

Tamins Werkhof  

Thusis Werkhof  

Gemeinde Standort

Scharans Mosti

Surses Bivio



Sammeldienstplan Karton 2024, Bossi & Nicca AG

September 2024 S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.

D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.

D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.

D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

D
i.

M
i.

D
o

.

F
r.

S
a

.

S
o

.

M
o

.

Gemeinde Intervall 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

Almens 14 Tage x x

Alvaneu Bad 2 Monate

Alvaneu Dorf 14 Tage x x

Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate x

Brienz 14 Tage x x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x x

Ferrera 2 Monate x

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate x

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate x

Paspels 14 Tage x x

Präz 14 Tage x x

Rodels 14 Tage x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x

Sarn 14 Tage x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x

Zillis 1. und 3. Woche x x

Gemeinden mit Presscontainer (Leerung nach Bedarf)

Gemeinde Standort

Andeer Werkhof

Bergün Filisur Werkhof Filisur

Bonaduz/Rhäzüns Werkhof

Cazis (Dorf) Werkhof

Domat / Ems Werkhof

Lantsch / Lenz Werkhof Trin Werkhof

Gemeinde Standort

Scharans Mosti

Surses Bivio

Surses Werkhof Savognin

Tamins Werkhof  

Thusis Werkhof  



Sammeldienstplan Karton 2024, Bossi & Nicca AG
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Almens 14 Tage x x x

Alvaneu Bad 2 Monate x

Alvaneu Dorf 14 Tage x x x

Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate

Brienz 14 Tage x x x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal x

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x x x

Ferrera 2 Monate

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate

Paspels 14 Tage x x x

Präz 14 Tage x x x

Rodels 14 Tage x x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x x

Sarn 14 Tage x x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x x

Sils i. D. 14 Tage x x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x x

Tiefencastel 14 Tage x x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x

Zillis 1. und 3. Woche x x

Gemeinden mit Presscontainer (Leerung nach Bedarf)
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Andeer Werkhof

Bergün Filisur Werkhof Filisur

Bonaduz/Rhäzüns Werkhof
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Domat / Ems Werkhof
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Gemeinde Standort
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Sammeldienstplan Karton 2024, Bossi & Nicca AG
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Almens 14 Tage x x

Alvaneu Bad 2 Monate

Alvaneu Dorf 14 Tage x x

Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate x

Brienz 14 Tage x x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x x

Ferrera 2 Monate x

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate x

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate x

Paspels 14 Tage x x

Präz 14 Tage x x

Rodels 14 Tage x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x

Sarn 14 Tage x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x

Sils i. D. 14 Tage x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x

Tiefencastel 14 Tage x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x

Zillis 1. und 3. Woche x x

Gemeinden mit Presscontainer (Leerung nach Bedarf)
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Andeer Werkhof

Bergün Filisur Werkhof Filisur

Bonaduz/Rhäzüns Werkhof

Cazis (Dorf) Werkhof

Domat / Ems Werkhof

Lantsch / Lenz Werkhof Trin Werkhof
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Sammeldienstplan Karton 2024, Bossi & Nicca AG
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Almens 14 Tage x

Alvaneu Bad 2 Monate x

Alvaneu Dorf 14 Tage x

Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate

Brienz 14 Tage x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x

Ferrera 2 Monate

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate

Paspels 14 Tage x

Präz 14 Tage x

Rodels 14 Tage x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x

Sarn 14 Tage x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x

Sils i. D. 14 Tage x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x

Tiefencastel 14 Tage x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x

Zillis 1. und 3. Woche x x

Gemeinden mit Presscontainer (Leerung nach Bedarf)
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Sammeldienstplan Karton 2025, Bossi & Nicca AG
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Almens 14 Tage x x x

Alvaneu Bad 2 Monate

Alvaneu Dorf 14 Tage x x x

Alvaschein monatlich x

Avers 2 Monate x

Brienz 14 Tage x x x

Casti-Wergenstein monatlich x

Domat / Ems Quartal x

Donat monatlich x

Feldis monatlich x

Felsberg wöchentlich x x x x x

Ferrera 2 Monate x

Flerden monatlich x

Fürstenau monatlich x

Hinterrhein 2 Monate x

Lohn monatlich x

Mathon monatlich x

Mon monatlich x

Nufenen 2 Monate x

Paspels 14 Tage x x x

Präz 14 Tage x x x

Rodels 14 Tage x x x

Rongellen monatlich x

Rothenbrunnen 14 Tage x x x

Sarn 14 Tage x x x

Scheid monatlich x

Schmitten 14 Tage x x x

Sils i. D. 14 Tage x x x

Sufers monatlich x

Surava 14 Tage x x x

Stierva monatlich x

Tartar 14 Tage x x x

Tiefencastel 14 Tage x x x

Tomils letzter Do. Monat x

Tschappina monatlich x

Urmein monatlich x

Zillis 1. und 3. Woche x x
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